II. Iharosnak 1316 után elvész a nyoma. 
Csak leányai maradtak, kikről, egy az országos 
levéltárban N. R. A. fasc. 34. nr. 10. sz. a. őr-
zött, eddig kiadatlan elenchus (az illető okirat 
eredetije már nincs meg) a következőket mondja: 

In causa Georgii fiüi Ladislai de Kovách contra 
Georgium filium Lorandi de Berzenche intuitu Pos-
sessionis Inke in comitatu Simig. existen. coram pala-
tino Regni Nicolao de Gara suscitata per eundeni in 
causam attractum juri exhibitas amicabilis compositi-
onis, sive transactions inter Stephanum filium Trepk 
et Cholk eiusdem ; nec non Peteu filium Petri de 
Osztopán (Uztupán) et Kathych eiusdem ; item Mark 
filium Stephani et Andreám filium Sydo de genere 
Peech, horumque consortes, filias scilicet condam 

1 Anjoukori okmánytá r IV. k. 125. 1. 
2 Ugyanot t 260. 1. 
3 Fejér V I I I / V I I . k. 7. 249. 1. 
4 Fejér IX/I . k. i , 198. 1. 
5 Wenzel V. k. 234—235. 1. 
6 Anjoukori okmánytár I. k. 409., 466. 1. 
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Magistri Iharus filii Gregorii de Egude ex Margaretha, 
Stephani de Darou filia, susceptas, ab una : ac Joan-
nem, Nicolaum et Dominicum filios Boxa filii prae-
dicti Gregorii de Egude ab alia partibus : ratione 
quartse puellaris prsetactarum Cholk, Kathych et 
aliarum nominatim non expressarum, dotisque ac 
rerum paraphernalium matris earundem praedictae de 
bonis haereditariis memorati magi-tri Iharus patris 
ipsarum pro venire debentium, coram Henrico Vesprimi-
ensi episcopo et reginali cancellario aliisque probis 
viris taliter : ut annotati Joannes, Nicolaus et Domi-
nicus de Egude repetitis filiabus Magistri Iharus ea-
rumque haeredibus in satisfactionem iuris earundein 
quartalitii, dotis item ac rerum paraphernalium ma-
tris ipsarum totalem praescriptam possessionem Inke 
(salva dumtaxat portioné eiusdem Emerici filii Joan-
nis ibidem permanente) : inter ipsas aequaliter divi-
dendam iure perpetuo assignaverint, ac insuper por-
tionem quoque mentionati Emerici filii Joannis in 
possessione Iharus habitam iisdem seu ad emendum, 
sive ad pignus ad se recipiendum indulserint. Anno 
1330. initae, Transsumptum seu par iudiciarium pro 
Petro filio antelati Ladislai de Kováchy expeditum 
1412. Sub. auth. etc.1 

Ebből tehát a következők tűnnek ki: 
II. Iharos neje Margit előkelő családból szár-

mazott, a mennyiben atyja, Darói István, II. 
Majs nádor nemzetségi rokona, Tolnamegyében 
tekintélyes birtokos volt. Margittal kötött házas-
ságából négy leány származott :